[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 июня 2017 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 534

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.03.2017 №184 «О внедрении успешных муниципальных практик на территории муниципального образования «Верхнекетский район», включенных в Атлас успешных муниципальных практик, разработанный АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов»
В целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 14.03.2017 №184 «О внедрении успешных муниципальных практик на территории муниципального образования «Верхнекетский район», включенных в Атлас успешных муниципальных практик, разработанный АНО «Агентство стратегических инициатив по продвижению новых проектов» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. в пунктах 8.7, 8.10, 8.11, 8.14 приложения 1 к постановлению слова «Начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землей Администрации Верхнекетского района Унжаков Руслан Владимирович, (38258) 23285, vkturmiz@mail.ru» заменить словами «Директор МКУ «Инженерный центр» Паршина Александра Дмитриевна, (38258) 22386, mauic@yandex.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 14.03.2017 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: «http://vkt.tomsk.ru/».

Глава Верхнекетского района                                                                       Г.В. Яткин

Ильвес А.В., (38258)2-26-72

Дело-2, Альсевич С.А.-1, ОСЭР-1, УРМИЗ-1, Инженерный центр-1